檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府稅務局　書函

地址：36002苗栗市府前路46號

承辦人：林彥汝

電話：037-331900#813

傳真：037-333866

電子信箱：serv@mlftax.gov.tw

受文者：苗栗縣政府社會處

發文日期：中華民國106年7月12日

發文字號：苗稅法字第1061830716號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1830716A00_ATTCH1.pdf、1830716A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本局結合統一發票推行辦理106年「電子發票e條龍」租稅

宣導活動，請惠予協助公告連結於網站宣傳周知，並鼓勵

同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動日期至106年8月31日止，請惠予連結本局外網（

http://www.mlftax.gov.tw）或本活動頁面(https://app

.code-desire.com/MLFTAX/eInvoice_2017/)廣為宣傳。

二、隨文檢附參加辦法及活動文宣各1份，如有疑問請上本局

網站（網址：http：//www.mlftax.gov.tw）查詢或電洽（

037）331900#811-813。

正本：苗栗縣政府農業處、苗栗縣政府教育處、苗栗縣政府財政處、苗栗縣政府計畫處

、苗栗縣政府政風處、苗栗縣政府行政處、苗栗縣政府地政處、苗栗縣政府民政

處、苗栗縣政府主計處、苗栗縣政府水利處、苗栗縣政府工商發展處、苗栗縣政

府工務處、苗栗縣政府人事處、苗栗縣政府社會處、苗栗縣政府勞工及青年發展

處、苗栗縣政府原住民族事務中心、苗栗縣政府長期照護管理中心

副本：承辦人 2017-07-12
15:15:03